
GRUNDGEBÜHR + EINZELBILD ODER KOLLEKTION= GESAMTINVESTITIONGRUNDGEBÜHR + EINZELBILD ODER KOLLEKTION= GESAMTINVESTITION

GRUNDGEBÜHR 
(ZUR FIXEN TERMINRESERVIERUNG VORAB ZU ÜBERWEISEN. ENTHÄLT KEINE BILDER. )

Preisliste

BABYBAUCHSHOOTING
1. PERSON / PAAR 45 MIN 

FAMILIE 1-1,5H 

GRUNDGEBÜHR 
150€
200€

NEUGEBORENENSHOOTING
PAAR ODER FAMILIE 2-3H

GRUNDGEBÜHR 
300€

KOMBIPAKET “BAUCH & BABY” – ALLE FOTOS INKLUSIVEKOMBIPAKET “BAUCH & BABY” – ALLE FOTOS INKLUSIVE

GESAMTPREIS: 950 € 
(STATT 1.200 € - 250€ ERSPARNIS)

ANZAHLUNG ZUR TERMINRESERVIERUNG BEIDER SHOOTINGS: 50%

GESAMTPREIS: 950 € 
(STATT 1.200 € - 250€ ERSPARNIS)

ANZAHLUNG ZUR TERMINRESERVIERUNG BEIDER SHOOTINGS: 50%



GRUNDGEBÜHR + EINZELBILD ODER KOLLEKTION= GESAMTINVESTITIONGRUNDGEBÜHR + EINZELBILD ODER KOLLEKTION= GESAMTINVESTITION

GRUNDGEBÜHR 
(ZUR FIXEN TERMINRESERVIERUNG VORAB ZU ÜBERWEISEN. ENTHÄLT KEINE BILDER. )

Preisliste

MOTHERHOODSHOOTING
MAMA & 1 KIND 45MIN

MAMA & 2-3 KINDER 1-1,5H

GRUNDGEBÜHR 
150€
200€

FAMILIENSHOOTING
KERNFAMILIE 1,5H

KERNFAMILIE + GROSSELTERN 2H

GRUNDGEBÜHR 
200€
250€

KINDERSHOOTING
1-2 KINDER 30 MIN 

3 KINDER 45 MIN

GRUNDGEBÜHR 
100€
125€



GRUNDGEBÜHR + EINZELBILD ODER KOLLEKTION= GESAMTINVESTITIONGRUNDGEBÜHR + EINZELBILD ODER KOLLEKTION= GESAMTINVESTITION

Preisliste

 KOLLEKTION

1. PAKET
LIEBLINGSBILDER 

10 FOTOS 

150€

2. PAKET
HERZENSSACHE 

20 FOTOS 

250€

3. PAKET
KUNDENLIEBLING

ALLE FOTOS
(MIND. 80 FOTOS)

 
350€

4. PAKET 
RUNDUM GLÜCKLICH 

ALLE FOTOS
+ FILM

450€



GRUNDGEBÜHR + EINZELBILD ODER KOLLEKTION= GESAMTINVESTITION

GRUNDGEBÜHR 400€
(ZUR FIXEN TERMINRESERVIERUNG VORAB ZU ÜBERWEISEN.)

LEISTUNGEN:

ANPROBETERMIN
DOPPELTE SHOOTINGZEIT (INDOOR & OUTDOOR)

EXPRESSBEARBEITUNG

Preisliste
Premiuimshooting

KOLLEKTIONEN

1. PAKET 
10 FOTOS 150€

GESAMT 550€

2. PAKET
20 FOTOS 250€

GESAMT 650€

3. PAKET
ALLE FOTOS 450€
(150-200 FOTOS)

 
GESAMT 850€

4. PAKET 
ALLE FOTOS 
+ FILM 600€

GESAMT 1000€

ZUBUCHBARE LEISTUNGEN:  EINZELBILDPREIS 15€,    EINZELFILMPREIS 200€


